
 Всероссийские соревнования по стрельбе из лука 

 04 - 07 ноября  2014г. г. Улан-Удэ 
 Квалификационный раунд 
 № Фамилия Имя Дата рожд. Звание Ведомство Район Школа 18 18 ∑ 10 9 ж Норматив 
 Классический лук - Юноши 1998 - 2001 г.р. 
 Дисциплина: «КЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал» 18м 18м ∑ 

 1 Гомбожапов Алдар 19.01.1999 КМС Динамо Бурятия СДЮСШОР 9 278 284 562 28 КМС 
 2 Ирдынеев Эрдэм 01.06.1998 КМС Бурятия ДЮСШ им.Бальчинова 282 280 562 24 КМС 
 3 Намсараев Хешегто 07.02.1998 КМС Забайкал.край УОР 277 276 553 КМС 
 4 Галсанов Гэсэр 26.09.1998 КМС Бурятия РСДЮСШОР 271 279 550 КМС 
 5 Шурубиков Юрий 05.10.1999 3 Бурятия РСДЮСШОР 273 276 549 КМС 
 6 Норбоев Баир 23.12.1998 КМС Бурятия СДЮСШОР 10 274 274 548 КМС 
 7 Хандажапов Булат 22.06.1999 1 Динамо Бурятия СДЮСШОР 9 267 276 543 КМС 
 8 Гомбожапов Хэшэгто 01.01.1999 КМС Динамо Бурятия СДЮСШОР 9 273 268 541 КМС 
 9 Цыденов Амгалан 01.01.1999 1 Бурятия СДЮСШОР 10 268 272 540 КМС 
 10 Сушкеев Илья 27.04.2000 1 Динамо Бурятия СДЮСШОР 9 271 268 539 26 КМС 
 11 Ирдынеев Ванчен 02.03.1999 КМС Бурятия ДЮСШ им.Бальчинова 267 272 539 20 26 КМС 
 12 Доржиев Булат 12.08.1998 КМС Бурятия ДЮСШ 273 266 539 20 20 КМС 
 13 Лыгденов Тимур 07.07.1998 КМС Забайкал.край СДЮСШОР 268 270 538 КМС 
 14 Галсанов Вячеслав 28.01.1998 КМС Динамо Бурятия ДЮСШ 270 264 534 КМС 
 15 Дылгыров Содном 07.01.2000 КМС Динамо Бурятия СДЮСШОР 10 266 266 532 21 КМС 
 16 Базаров Александр 12.04.1998 1 ВС РФ Бурятия ВСГУТУ ДЮСШ 12 269 263 532 17 КМС 
 17 Мункуев Этигел 08.10.1998 КМС Динамо Бурятия СДЮСШОР 9 262 263 525 15 1 
 18 Татаринов Антон 09.06.1998 КМС Иркутская обл. ОГКОУДОД ДЮСШ 262 263 525 14 1 
 19 Тунжинов Олег 29.04.1999 2 Динамо Бурятия СДЮСШОР 9 263 262 525 13 1 
 20 Санжиев Бадма 03.01.1998 КМС Бурятия ДЮСШ 255 266 521 1 
 21 Санжиев Арсалан 01.01.1999 1 Бурятия ДЮСШ им.Бальчинова 259 260 519 19 1 
 22 Ринчинов Цыбик- 14.12.1998 КМС Бурятия ДЮСШ 263 256 519 18 1 
 23 Жигмитов Бато-Цырен 01.01.1998 3 Динамо Бурятия СДЮСШОР 9 268 251 519 16 1 
 24 Хатунов Амгалан 14.05.2000 2 Динамо Бурятия СДЮСШОР 10 257 261 518 1 
 25 Чагдуров Бэлигто 25.08.1998 КМС Бурятия ДЮСШ 251 265 516 1 
 26 Бугдаев Максим 22.06.1998 КМС Иркутская обл. МОУ ДЮСШ 251 261 512 1 
 27 Белованов Михаил 15.03.1998 1 Иркутская обл. 258 253 511 1 
 28 Тагласов Эдуард 19.01.1999 КМС Иркутская обл. ОГКОУДОД ДЮСШ 256 250 506 1 
 29 Дашапилов Балдан 18.11.1999 1 Бурятия ДЮСШ 243 261 504 1 
 30 Гармаев Алдар 25.09.1998 1 Бурятия ДЮСШ 258 244 502 1 
 31 Чимитов Чингис 11.11.1998 КМС Бурятия ДЮСШ 240 261 501 1 
 32 Лихачев Вадим 20.12.2000 1 Бурятия РСДЮСШОР 264 232 496 2 
 33 Бальжиев Сандык 16.10.2000 3 Бурятия ДЮСШ им.Бальчинова 242 253 495 2 
 34 Трофимов Александр 12.10.2000 КМС Бурятия СДЮСШОР 10 249 244 493 2 
 35 Наранов Станислав 01.08.1998 3 Бурятия СДЮСШОР 9 255 236 491 2 
 36 Улзетуев Чингиз 15.02.1998 1 Динамо Бурятия СДЮСШОР 9 250 240 490 19 2 
 37 Султумов Булат 24.04.2000 КМС Бурятия ДЮСШ им.Бальчинова 241 249 490 12 2 
 38 Цыбенов Базаржап 25.12.2000 2 Динамо Бурятия ДЮСШ 232 257 489 2 
 39 Бударин Даниил 15.02.2000 1 Иркутская обл. иоДЮСШОР 245 238 483 2 
 40 Гармаев Амгалан 21.09.2000 2 Бурятия СДЮСШОР 10 240 242 482 2 
 41 Хобраков Денис 22.07.1998 1 Бурятия центр "Баргузин" 230 250 480 14 2 
 42 Дондоков Зоригто 29.01.2000 КМС Бурятия СДЮСШОР 10 241 239 480 10 2 
 43 Зомонов Дашинима 02.08.1998 1 Бурятия БГУ ДЮСШ 13 243 235 478 11 2 
 44 Ашатуев Аюр 08.11.1998 1 Бурятия СДЮСШОР 10 240 238 478 10 2 
 45 Дондоков Данзанжап 23.03.2000 1 Бурятия ДЮСШ 256 218 474 2 
 46 Бортожинов Тимур 01.01.1999 3 Бурятия СДЮСШОР 9 251 217 468 11 2 
 47 Доржиев Мунко-Зорик 08.01.2000 3 Бурятия ДЮСШ 257 211 468 9 2 
 48 Памаев Данил 31.12.2000 1 Бурятия ДЮСШ 265 203 468 5 2 
 49 Цыденов Доржо 09.09.1999 2 Динамо Бурятия СДЮСШОР 9 219 249 468 3 2 
 50 Куржумов Алдар 06.03.1998 2 Бурятия СДЮСШОР 10 218 247 465 2 
 51 Доржиев Заято 11.11.2000 1 Бурятия ДЮСШ 221 242 463 10 2 
 52 Турусов Саян 07.05.1999 КМС Мин.Образ. Иркутская обл. МОУ ДЮСШ 230 233 463 5 2 
 53 Ладутко Владимир 20.02.2002 3 Бурятия СДЮСШОР 10 246 212 458 2 
 54 Раднаев Абида 04.05.2001 1 Бурятия ДЮСШ 218 237 455 2 
 55 Кононец Юрий 23.02.1998 1 Иркутская обл. ОКДЮСШОР 233 220 453 3 
 56 Соктоев Этигел 21.05.2000 1 Бурятия ДЮСШ 240 207 447 3 
 57 Баторов Юрий 01.01.1999 3 Бурятия СДЮСШОР 9 233 212 445 3 
 58 Дамбаев Саян 01.01.2000 1 Бурятия центр "Баргузин" 218 226 444 3 
 59 Оножеев Алексей 08.11.1998 КМС Бурятия БГУ ДЮСШ 13 256 187 443 3 
 60 Бутуханов Максим 13.05.1999 3 Бурятия ДЮСШ 236 205 441 3 
 61 Цыдыпов Дамдин 11.10.2000 2 Бурятия РСДЮСШОР 227 213 440 3 
 62 Дондопов Сергей 15.06.2000 3 Бурятия СДЮСШОР 10 212 224 436 3 
 63 Асалханов Сократ 05.03.2000 3 Иркутская обл. ОГКОУДОД ДЮСШ 204 230 434 3 
 64 Бадагаров Дугар 01.07.1998 КМС Динамо Бурятия СДЮСШОР 9 222 210 432 3 
 65 Мункуев Тимур 10.08.2001 КМС Бурятия СДЮСШОР 10 202 221 423 3 
 66 Дашинимаев Даши 01.01.2001 3 Бурятия СДЮСШОР 10 196 224 420 7 3 
 67 Грехов Денис 30.07.2000 2 Динамо Бурятия СДЮСШОР 9 230 190 420 6 3 
 68 Николаев Тимур 04.04.2000 2 Бурятия СДЮСШОР 10 202 213 415 3 
 69 Цыденов Ширап 01.01.2002 3 Бурятия ДЮСШ им.Бальчинова 235 175 410 1ю 
 70 Чердонов Цыден 01.01.2000 3 Бурятия СДЮСШОР 10 207 203 410 1ю 
 71 Бакшаханов Иннокентий 10.06.2000 3 Бурятия ДЮСШ 224 178 402 1ю 
 72 Гунтыпов Данил 01.01.2002 3 Бурятия СДЮСШОР 10 196 205 401 1ю 
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 73 Гармаев Солбон 10.11.1998 КМС Бурятия ДЮСШ им.Бальчинова 214 181 395 1ю 
 74 Боржомов Анатолий 01.01.2001 3 Бурятия ДЮСШ 15 193 201 394 1ю 
 75 Кукшинов Даши 22.07.1998 3 Бурятия СДЮСШОР 9 195 193 388 1ю 
 76 Маланов Батор 22.03.2002 2 Бурятия СДЮСШОР 10 194 189 383 7 1ю 
 77 Ринчинов Даба 05.08.2001 3 Бурятия ВСГТУ ДЮСШ 12 211 172 383 5 1ю 
 78 Елаев Дмитрий 06.03.1999 2 Бурятия СДЮСШОР 9 173 207 380 1ю 
 79 Серебряков Руслан 12.06.2000 2 Бурятия СДЮСШОР 10 180 192 372 2ю 
 80 Чупров Никита 01.01.2000 3 Бурятия СДЮСШОР 9 168 203 371 2ю 
 81 Шенхоров Сергей 06.05.2001 3 Динамо Бурятия СДЮСШОР 10 162 206 368 2ю 
 82 Батомункуев Булат 12.08.2000 3 Динамо Бурятия ДЮСШ 15 170 188 358 2ю 
 83 Галактионов Александр 28.02.2001 2 Бурятия ДЮСШ 143 182 325 3ю 
 84 Хумаев Бадмажап 09.09.1999 3 Бурятия ДЮСШ 126 188 314 3ю 
 85 Дармажапов Доржо 13.05.2000 3 Бурятия СДЮСШОР 10 132 128 260 б/р 
 86 Жаркой Никита 01.01.2000 3 Бурятия СДЮСШОР 10 128 125 253 б/р 
 87 Галсанов Алдар 01.01.2001 3 Бурятия СДЮСШОР 10 78 114 192 б/р 
 88 Лихачев Дмитрий 01.01.2000 3 Бурятия СДЮСШОР 9 120 40 160 б/р 
 89 Живоденко Данил 07.03.2001 3 Бурятия СДЮСШОР 10 53 69 122 б/р 
 90 Бадлуев Андрей 17.09.1998 КМС Динамо Бурятия СДЮСШОР 9 105 0 105 б/р 

 Классический лук - Девушки 1998 - 2001 г.р. 
 Дисциплина: «КЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал» 18м 18м ∑ 

 1 Гармаева Александра 01.01.1998 1 Бурятия ДЮСШ им.Бальчинова 268 285 553 КМС 
 2 Гомбоева Светлана 08.06.1998 МС Иркутская обл. ОГКОУДОД ДЮСШ 264 281 545 КМС 
 3 Болотова Дулма 01.01.1998 3 Забайкал.край СДЮСШОР 263 281 544 КМС 
 4 Таханова Инна 23.02.2001 КМС Бурятия СДЮСШОР 10 275 268 543 КМС 
 5 Доржиева Александра 19.09.1998 КМС Динамо Бурятия СДЮСШОР 9 273 268 541 КМС 
 6 Лубсанова Любовь 26.04.2000 КМС Бурятия СДЮСШОР 10 265 273 538 КМС 
 7 Батоева Арюна 22.12.1998 1 Забайкал.край СДЮСШОР 267 270 537 КМС 
 8 Харитонова Виктория 30.11.2001 КМС Динамо Бурятия ДЮСШ 270 266 536 КМС 
 9 Балданова Цымпелма 09.12.1998 1 Забайкал.край СДЮСШОР 275 260 535 КМС 
 10 Ванчикова Елена 01.01.1999 КМС Динамо Бурятия РМК 265 266 531 КМС 
 11 Доноева Дэнсэма 08.03.1999 КМС Бурятия СДЮСШОР 10 267 261 528 КМС 
 12 Бадмаева Валентина 12.04.1999 1 Бурятия ДЮСШ 264 263 527 КМС 
 13 Шагдуржапова Ирина 21.05.1998 2 Динамо Бурятия СДЮСШОР 9 252 273 525 КМС 
 14 Степанова Арьяна 09.08.2000 3 Бурятия СДЮСШОР 9 256 265 521 16 1 
 15 Дармажапова Арюна 26.02.2000 КМС Динамо Бурятия СДЮСШОР 9 255 266 521 14 1 
 16 Петрова Лыгжима 01.01.2000 3 Бурятия СДЮСШОР 9 256 263 519 14 1 
 17 Бадмацыренова Улзыма 10.10.1999 1 Динамо Бурятия СДЮСШОР 9 255 264 519 11 1 
 18 Галданова Валерия 06.01.2000 1 Бурятия РСДЮСШОР 260 258 518 1 
 19 Укоева Татьяна 11.07.1999 КМС Бурятия СДЮСШОР 10 263 254 517 16 1 
 20 Будаева Ариуна 16.01.1999 КМС Динамо Бурятия СДЮСШОР 9 260 257 517 15 1 
 21 Дармаева Наталья 01.01.2000 1 Бурятия ДЮСШ 247 269 516 1 
 22 Тугутова Мария 10.02.2000 2 Бурятия ДЮСШ 255 260 515 1 
 23 Дашиева Тамара 11.05.1998 КМС Бурятия СДЮСШОР 10 263 251 514 16 1 
 24 Доржиева Эржена 11.06.1998 КМС Бурятия РСДЮСШОР 258 256 514 13 1 
 25 Найданова Сарана 11.05.1999 1 Бурятия СДЮСШОР 10 250 262 512 1 
 26 Будакова Надежда 30.08.2001 2 Бурятия ДЮСШ 255 253 508 1 
 27 Балданова Цэ - Дулма 27.07.1999 1 ВС РФ Забайкал.край СДЮСШОР 240 265 505 19 1 
 28 Данжурова Александра 07.03.2000 3 Бурятия ДЮСШ 249 254 503 1 
 29 Павликова Екатерина 09.02.1998 1 Иркутская обл. ИОКДЮСШОР 247 253 500 1 
 30 Цыденова Наталья 30.06.1998 КМС Динамо Бурятия СДЮСШОР 9 254 243 497 1 
 31 Дугарова Марина 11.02.2000 2 Иркутская обл. МОУ ДЮСШ 242 251 493 1 
 32 Чимитова Аяна 23.07.1998 КМС Иркутская обл. ОКДЮСШОР 242 250 492 1 
 33 Бадмаева Цырма 02.08.1998 2 Бурятия РСДЮСШОР 240 249 489 2 
 34 Базарова Валентина 15.07.2001 3 Бурятия СДЮСШОР 10 238 250 488 10 2 
 35 Бадмаева Александра 15.06.1999 КМС Бурятия СДЮСШОР 10 238 250 488 9 2 
 36 Баирова Эржена 29.04.1999 2 Динамо Бурятия СДЮСШОР 9 248 239 487 2 
 37 Бараковская Алёна 20.02.1998 КМС Динамо Бурятия СДЮСШОР 9 243 242 485 2 
 38 Швецова Алёна 13.09.1998 1 Бурятия СДЮСШОР 10 247 237 484 2 
 39 Данжурова Арюна 26.07.1999 1 Бурятия ДЮСШ им.Бальчинова 242 241 483 2 
 40 Михайлова Анна 09.07.1999 2 Иркутская обл. ОГКОУДОД ДЮСШ 241 239 480 2 
 41 Мункуева Алтана 15.03.1999 1 Бурятия ДЮСШ им.Бальчинова 234 245 479 2 
 42 Дамбаева Арюна 01.01.2000 1 Бурятия СДЮСШОР 10 247 231 478 2 
 43 Максимова Должина 21.03.2000 КМС Динамо Бурятия ДЮСШ 230 245 475 2 
 44 Батагаева Надежда 12.04.1999 1 Иркутская обл. ОГКОУДОД ДЮСШ 231 242 473 2 
 45 Чебыкина София 12.03.2000 2 Динамо Бурятия СДЮСШОР 9 243 226 469 2 
 46 Ботогоева Татьяна 12.10.1999 2 Бурятия СДЮСШОР 10 240 228 468 9 2 
 47 Нурбаева Валерия 22.04.2000 2 Бурятия ДЮСШ 222 246 468 5 2 
 48 Цыбикова Светлана 11.11.1998 КМС Динамо Бурятия СДЮСШОР 9 247 219 466 2 
 49 Галсанова Анна 17.02.2001 1 Динамо Бурятия ДЮСШ 239 226 465 2 
 50 Балданова Нарана 16.06.2000 3 Бурятия СДЮСШОР 10 240 220 460 2 
 51 Цыбикжапова Сэлмэг 02.07.2002 3 Бурятия СДЮСШОР 10 236 222 458 10 2 
 52 Степанова Екатерина 01.01.2001 3 Динамо Бурятия СДЮСШОР 9 234 224 458 9 2 
 53 Цыденова Эржена 13.02.1998 3 Бурятия ДЮСШ 225 230 455 2 
 54 Сапеску Лилия 17.08.2000 2 Бурятия ДЮСШ 200 251 451 2 
 55 Пурбуева Баира 01.01.1999 3 Бурятия СДЮСШОР 10 205 245 450 10 2 
 56 Хайдапова Лейла 20.03.2000 1 Динамо Бурятия СДЮСШОР 9 228 222 450 5 2 
 57 Цыбенова Юлия 14.07.2000 1 Бурятия СДЮСШОР 10 233 216 449 3 
 58 Тулонова Сэлмэг 29.01.2001 3 Бурятия ДЮСШ 209 239 448 3 
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 59 Гармаева Адиса 10.05.2001 3 Бурятия РСДЮСШОР 234 213 447 12 3 
 60 Мясникова Валерия 17.03.2000 2 Динамо Бурятия ДЮСШ 214 233 447 3 3 
 61 Батуева Алтана 30.11.1999 1 Динамо Бурятия СДЮСШОР 10 228 217 445 3 
 62 Цыбикжапова Эвелина 29.12.2000 3 Бурятия СДЮСШОР 10 232 205 437 3 
 63 Балданова Адиса 19.07.2000 3 Бурятия СДЮСШОР 10 214 216 430 3 
 64 Бернаева Александра 15.05.2000 1 Динамо Бурятия ДЮСШ 15 207 213 420 3 
 65 Цыденешиева Алтана 18.04.2000 3 Бурятия РСДЮСШОР 203 216 419 3 
 66 Путункеева Юлия 18.01.2000 3 Бурятия ДЮСШ 222 195 417 3 
 67 Галсанова Эржена 23.04.2000 2 Бурятия РСДЮСШОР 178 236 414 3 
 68 Данзанова Арюна 15.03.1999 3 Бурятия СДЮСШОР 10 196 208 404 7 1ю 
 69 Забанова Туяна 10.09.1999 3 Динамо Бурятия ДЮСШ 207 197 404 3 1ю 
 70 Раднаева Валентина 12.04.2000 3 Бурятия СДЮСШОР 10 183 218 401 1ю 
 71 Сампилова Марина 04.06.1999 3 Бурятия ДЮСШ 205 195 400 1ю 
 72 Ринчинова Должид 03.05.1998 2 Бурятия РСДЮСШОР 188 207 395 1ю 
 73 Дугарова Туяна 01.01.2001 3 Бурятия СДЮСШОР 9 189 199 388 1ю 
 74 Цыдендоржиева Валерия 23.07.1999 3 Бурятия СДЮСШОР 10 180 207 387 1ю 
 75 Буянтуева Бадма-Ханда 21.07.1998 3 Бурятия ДЮСШ 194 192 386 1ю 
 76 Баторова Сарюна 01.01.2001 3 Бурятия СДЮСШОР 10 194 184 378 1ю 
 77 Тигай Ольга 16.07.1999 3 Бурятия СДЮСШОР 10 191 183 374 1ю 
 78 Ухазанова Сырен-Дулма 23.03.1998 2 Динамо Бурятия СДЮСШОР 10 197 165 362 2ю 
 79 Ажитова Арина 01.01.2000 1 Бурятия ДЮСШ 189 170 359 2ю 
 80 Балданова Сарана 01.01.2001 2 Бурятия СДЮСШОР 10 191 166 357 2ю 
 81 Контеева Дарья 13.04.2000 3 Бурятия ВСГТУ ДЮСШ 12 180 176 356 2ю 
 82 Назарова Галина 20.02.1999 1 Иркутская обл. иОКДЮСШОР 158 193 351 2ю 
 83 Манханова Аюна 23.03.2001 3 Бурятия СДЮСШОР 9 166 173 339 2ю 
 84 Банаева Арьяна 14.08.2000 2 Бурятия СДЮСШОР 10 180 154 334 2ю 
 85 Даранова Сэсэг 03.07.1998 2 Бурятия РСДЮСШОР 144 182 326 3ю 
 86 Бардунаева Василиса 29.01.2001 3 Бурятия СДЮСШОР 10 174 151 325 3ю 
 87 Цыбикова Аюна 28.08.1999 3 Бурятия СДЮСШОР 10 150 172 322 3ю 
 88 Захаренко Инна 01.01.1999 3 Бурятия центр "Баргузин" 141 178 319 3ю 
 89 Дондопова Елена 21.01.2002 3 Бурятия СДЮСШОР 10 156 161 317 3ю 
 90 Ринчиндоржиева Дулма 02.12.2000 3 Бурятия СДЮСШОР 10 127 184 311 6 3ю 
 91 Рыбакова Анастасия 22.03.1999 3 Бурятия ВСГТУ ДЮСШ 12 144 167 311 2 3ю 
 92 Санжиева Лилия 28.09.2001 3 Бурятия ДЮСШ им.Бальчинова 176 126 302 3ю 
 93 Захарова Карина 15.09.2000 3 Бурятия СДЮСШОР 10 119 181 300 3ю 
 94 Банзаракцаева Чимита 01.01.2001 3 Бурятия ДЮСШ 114 185 299 3ю 
 95 Сундурова Регина 12.09.1999 3 Бурятия СДЮСШОР 9 169 114 283 4 б/р 
 96 Бадареева Юмжана 09.10.2000 3 Бурятия СДЮСШОР 9 162 121 283 0 б/р 
 97 Нагуслаева Ирина 25.02.2000 3 Бурятия ДЮСШ 134 142 276 б/р 
 98 Цыпылова Алина 26.09.2002 3 Бурятия РСДЮСШОР 121 144 265 б/р 
 99 Казыкина Татьяна 01.01.1999 2 Бурятия ДЮСШ 116 146 262 б/р 
 100 Жалсанова Гэрэлма 07.01.2000 3 Бурятия СДЮСШОР 10 153 102 255 б/р 
 101 Цыренжапова Суржана 01.01.2002 3 Динамо Бурятия ДЮСШ 15 126 119 245 б/р 
 102 Гырылова Любовь 10.02.2002 3 Бурятия СДЮСШОР 10 89 152 241 б/р 
 103 Цыдыпова Дыжид 08.01.2001 3 Бурятия СДЮСШОР 10 108 132 240 б/р 
 104 Базарова Арюна 05.05.2001 3 Бурятия СДЮСШОР 10 75 144 219 б/р 
 105 Алсаева Ольга 01.01.2000 3 Бурятия СДЮСШОР 10 89 118 207 б/р 
 106 Суворова Сэсэг 01.01.2000 3 Бурятия СДЮСШОР 10 79 126 205 б/р 
 107 Цыбанова Дари 29.05.2000 3 Бурятия СДЮСШОР 9 78 111 189 б/р 
 108 Мартынова Нина 30.05.2002 3 Динамо Бурятия СДЮСШОР 10 107 80 187 б/р 
 109 Жигжитова Баирма 01.01.2000 3 Бурятия СДЮСШОР 10 56 83 139 б/р 
 110 Балтатарова Эржена 01.01.2001 3 Бурятия СДЮСШОР 9 50 86 136 б/р 
 111 Лумбунова Сарана 15.07.1999 3 Динамо Бурятия СДЮСШОР 10 27 79 106 б/р 
 112 Ломбоева Людмила 30.07.2001 3 Бурятия ДЮСШ им.Бальчинова 38 52 90 б/р 

 Классический лук - Юниоры 1995 - 1997 г.р. 
 Дисциплина: «КЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал» 18м 18м ∑ 

 1 Ринчино Василий 04.04.1995 МС Динамо Бурятия СДЮСШОР 9 285 290 575 МС 
 2 Лхасаранов Ринчин 03.07.1995 МС Динамо Бурятия СДЮСШОР 10 288 284 572 МС 
 3 Балтаков Цырен 14.08.1996 МС Бурятия СДЮСШОР 10 283 285 568 КМС 
 4 Сыденбимба Баир 22.07.1997 КМС Бурятия РСДЮСШОР 283 281 564 КМС 
 5 Гульгонов Владимир 05.09.1996 КМС Бурятия СДЮСШОР 9 276 284 560 32 КМС 
 6 Ганжуров Зоригто 08.01.1996 КМС Бурятия ВСГУТУ ДЮСШ 12 274 286 560 29 КМС 
 7 Цыдыпов Эрдэм 30.05.1997 КМС Бурятия РМК 280 280 560 26 КМС 
 8 Балдунников Михаил 02.08.1997 КМС Иркутская обл. ОГКОУДОД ДЮСШ 275 282 557 КМС 
 9 Цыденов Баян 12.04.1996 КМС Бурятия СДЮСШОР 9 279 272 551 КМС 
 10 Егодуров Владимир 08.08.1996 МС Бурятия СДЮСШОР 10 277 273 550 КМС 
 11 Цыденов Бэлигто 02.09.1996 МС ВС РФ Бурятия РСДЮСШОР 279 269 548 КМС 
 12 Степанов Цыренжап 05.04.1996 КМС Иркутская обл. ИОКДЮСШОР 270 276 546 КМС 
 13 Банзаракцаев Максим 29.03.1995 МС Динамо Бурятия РМК 274 268 542 КМС 
 14 Очиров Ринчин 16.05.1997 КМС Бурятия РСДЮСШОР 261 279 540 24 КМС 
 15 Семенов Николай 05.02.1997 КМС Иркутская обл. ИОКДЮСШОР 271 269 540 21 КМС 
 16 Дашиев Эрдэм 11.04.1997 КМС Динамо Бурятия РМК 268 272 540 20 КМС 
 17 Дашеев Зоригто 13.03.1997 КМС Бурятия ДЮСШ 267 271 538 КМС 
 18 Жанцанов Жаргал 29.01.1997 КМС Бурятия СДЮСШОР 10 273 263 536 КМС 
 19 Жаргалов Зоригто 21.04.1997 КМС Бурятия РСДЮСШОР 269 266 535 КМС 
 20 Шадрин Игорь 26.11.1997 КМС ВС РФ Иркутская обл. ОКДЮСШОР 256 274 530 КМС 
 21 Сабаданов Филипп 19.10.1997 1 Иркутская обл. ДЮСШ 269 259 528 21 1 
 22 Чимитов Жаргал 09.09.1997 КМС Бурятия СДЮСШОР 10 266 262 528 20 1 
 23 Бубеев Жаргал 21.04.1996 1 Забайкал.край УОР 267 261 528 19 1 
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 № Фамилия Имя Дата рожд. Звание Ведомство Район Школа 18 18 ∑ 10 9 ж Норматив 
 24 Жапов Даши 21.02.1996 КМС ВС РФ Бурятия ВСГТУ ДЮСШ 12 259 261 520 1 
 25 Убонов Семён 24.04.1997 КМС Динамо Бурятия СДЮСШОР 9 261 257 518 1 
 26 Жалсараев Амгалан 12.01.1997 КМС Бурятия РСДЮСШОР 270 242 512 1 
 27 Гармаев Содном 18.04.1995 2 Бурятия ВСГУТУ ДЮСШ 12 263 246 509 1 
 28 Цымпилов Бэлигто 08.10.1997 1 Бурятия РСДЮСШОР 250 257 507 1 
 29 Балданов Элбэк 21.07.1995 МС Динамо Бурятия РМК 261 234 495 2 
 30 Павлов Альберт 21.12.1996 2 Бурятия ВСГТУ ДЮСШ 12 243 245 488 2 
 31 Шалдаев Бато 01.10.1997 2 Бурятия СДЮСШОР 10 237 249 486 2 
 32 Калгин Владислав 19.07.1995 2 Бурятия БГУ ДЮСШ 13 228 212 440 3 
 33 Гармаев Даши 28.01.1997 1 Динамо Бурятия СДЮСШОР 9 212 218 430 3 
 34 Дампилов Даба 21.09.1995 3 Бурятия БГУ ДЮСШ 13 193 213 406 1ю 
 35 Гармаев Саян 12.08.1996 3 Бурятия БГУ ДЮСШ 13 194 199 393 1ю 
 36 Бадмаев Антон 04.04.1996 3 Бурятия БГУ ДЮСШ 13 175 205 380 1ю 
 37 Буянов Андрей 13.12.1995 3 Бурятия БГУ ДЮСШ 13 173 183 356 2ю 
 38 Маланов Максим 01.01.1997 3 Бурятия СДЮСШОР 9 174 180 354 2ю 

 Классический лук - Юниорки 1995 - 1997 г.р. 
 Дисциплина: «КЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал» 18м 18м ∑ 

 1 Санжижапова Евгения 10.04.1997 КМС Бурятия СДЮСШОР 10 285 282 567 МС 
 2 Жабуева Сэлмэг 25.02.1995 МС Динамо Бурятия РСДЮСШОР 273 286 559 КМС 
 3 Хаданова Лариса 24.05.1995 КМС Иркутская обл. ИОКДЮСШОР 269 278 547 КМС 
 4 Сакияева Арюна 26.08.1995 МС Бурятия СДЮСШОР 10 262 276 538 КМС 
 5 Шагдарова Дарима 01.04.1996 1 Динамо Бурятия СДЮСШОР 9 264 272 536 КМС 
 6 Базарова Хажидма 25.03.1996 КМС Динамо Бурятия СДЮСШОР 9 265 269 534 КМС 
 7 Баргуева Алена 16.07.1997 КМС Иркутская обл. МОУ ДЮСШ 271 262 533 КМС 
 8 Замбалова Вероника 29.06.1997 МС Бурятия СДЮСШОР 10 263 262 525 КМС 
 9 Лхасарунова Дулма 08.10.1996 КМС Бурятия РСДЮСШОР 259 266 525 КМС 
 10 Бутханова Анастасия 16.04.1996 1 Бурятия РСДЮСШОР 261 256 517 1 
 11 Шеноева Виктория 04.05.1997 КМС Иркутская обл. МОУ ДЮСШ 257 259 516 12 1 
 12 Доноева Сарюна 06.03.1995 1 ВС РФ Бурятия ВСГУТУ ДЮСШ 12 254 262 516 12 1 
 13 Маркусеева Лидия 06.06.1996 КМС Иркутская обл. ОГКОУДОД ДЮСШ 251 264 515 1 
 14 Дашиева Виктория 21.11.1997 КМС ВС РФ Бурятия РСДЮСШОР 273 241 514 20 1 
 15 Халбашкинова Марина 27.01.1997 КМС Иркутская обл. ИОКДЮСШОР 255 259 514 15 1 
 16 Павлова Александра 19.06.1995 2 Бурятия ВСГУТУ ДЮСШ 12 247 266 513 1 
 17 Жигжитова Дыжидма 02.11.1996 МС Забайкал.край СДЮСШОР 264 245 509 1 
 18 Савиновския Маргарита 12.12.1995 2 Бурятия СДЮСШОР 9 246 262 508 1 
 19 Арбынова Любовь 03.04.1995 КМС Иркутская обл. ИОКДЮСШОР 246 261 507 1 
 20 Банзаракцаева Уржима 30.11.1996 КМС Бурятия СДЮСШОР 10 246 257 503 1 
 21 Будаева Туяна 08.09.1996 КМС Забайкал.край СДЮСШОР 262 239 501 1 
 22 Цымпилова Сойжина 12.08.1996 1 Бурятия РСДЮСШОР 232 258 490 1 
 23 Аюшиева Анна 27.04.1995 МС Мин.Образ. Иркутская обл. ОГКОУДОД ДЮСШ 254 227 481 2 
 24 Дальбакова Эржэна 30.01.1997 КМС Бурятия РСДЮСШОР 251 229 480 2 
 25 Раднаева Эржена 04.06.1996 1 Бурятия РСДЮСШОР 247 229 476 11 2 
 26 Чимитова Эржена 14.08.1996 КМС ВС РФ Бурятия ВСГУТУ ДЮСШ 12 237 239 476 10 2 
 27 Шестопалова Александра 15.11.1996 2 Бурятия РСДЮСШОР 232 228 460 2 
 28 Сымбелова Дарима 04.10.1996 КМС Бурятия СДЮСШОР 10 214 219 433 3 
 29 Дашимолонова Ринчин- 06.11.1997 3 Бурятия СДЮСШОР 10 197 222 419 3 
 30 Намдакова Аюна 20.09.1997 2 Бурятия РСДЮСШОР 220 194 414 3 
 31 Петрова Алена 23.07.1996 3 Бурятия БГУ ДЮСШ 13 164 190 354 2ю 
 32 Худугуева Елена 20.09.1997 3 Бурятия ДЮСШ 12 169 172 341 2ю 
 33 Васильева Соелма 11.08.1995 3 Бурятия БГУ ДЮСШ 13 167 159 326 3ю 
 34 Барахоева Виктория 11.05.1997 3 Бурятия ДЮСШ 149 175 324 3ю 

Классический лук - Мужчины 
 Дисциплина: «КЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал» 18м 18м ∑ 

 1 Цыремпилов Бэликто 13.04.1977 МСМК Бурятия ШВСМ 290 289 579 42 МС 
 2 Цыренжапов Мунко 19.02.1994 КМС Забайкал.край УОР 291 288 579 41 МС 
 3 Доржиев Булат 20.10.1994 МС Бурятия СДЮСШОР 10 288 289 577 39 19 МС 
 4 Тучинов Тимур 26.10.1987 ЗМС Забайкал.край ГУЦСП 287 290 577 39 18 МС 
 5 Будаев Эрдэни 01.09.1993 МС Динамо Бурятия РСДЮСШОР 289 285 574 МС 
 6 Хутаков Сергей 23.07.1991 МС Бурятия БГУ ДЮСШ 13 283 287 570 МС 
 7 Цыбенов Солбон 01.01.1988 МС Динамо Бурятия ШВСМ 282 286 568 КМС 
 8 Цыренов Арсалан 04.04.1993 МС ВС РФ Бурятия СДЮСШОР 10 281 286 567 КМС 
 9 Табхаев Евгений 27.06.1991 МС Бурятия ШВСМ 283 282 565 КМС 
 10 Батуев Баир 29.09.1994 КМС Забайкал.край УОР 280 282 562 КМС 
 11 Гундуев Аламжа 19.03.1994 КМС Бурятия СДЮСШОР 9, БГУ 281 279 560 КМС 
 12 Бархунов Александр 14.06.1994 КМС Динамо Бурятия СДЮСШОР 9, БГУ 281 278 559 27 КМС 
 13 Барадиев Булат 29.06.1990 МС Бурятия СДЮСШОР 10 279 280 559 23 КМС 
 14 Бадмажапов Чингис 19.05.1992 МС Бурятия СДЮСШОР 10 285 273 558 КМС 
 15 Балданов Балдан 30.11.1994 КМС Забайкал.край СДЮСШОР 282 271 553 28 КМС 
 16 Дымшеев Алдар 24.05.1994 КМС Бурятия СДЮСШОР 10 274 279 553 26 КМС 
 17 Бузинаев Данил 15.01.1993 КМС Иркутская обл. ИОКДЮСШОР 270 282 552 КМС 
 18 Табхаев Амгалан 25.03.1994 КМС ВС РФ Бурятия ДЮСШ 14 269 279 548 КМС 
 19 Ринчино Чимит 13.01.1994 МС Динамо Бурятия СДЮСШОР 9 270 277 547 КМС 
 20 Гапилов Булат 21.03.1994 КМС Бурятия СДЮСШОР 10 268 272 540 КМС 
 21 Норбоев Чимит 23.02.1994 МС Бурятия СДЮСШОР 10 275 263 538 КМС 
 22 Белеев Баир 05.09.1994 КМС Иркутская обл. ОКДЮСШОР 259 277 536 КМС 
 23 Санжицыбиков Константин 23.06.1993 МС Бурятия СДЮСШОР 10 272 263 535 18 30 КМС 
 24 Гадьянэ Зорикто 11.03.1990 МС ВС РФ Бурятия ВСГУТУ ДЮСШ 12 272 263 535 18 27 КМС 
 25 Цырендашиев Чингис 18.04.1989 МС ВС РФ Забайкал.край СДЮСШОР 268 263 531 КМС 
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 № Фамилия Имя Дата рожд. Звание Ведомство Район Школа 18 18 ∑ 10 9 ж Норматив 
 26 Урбаниев Саян 21.11.1993 1 Бурятия РСДЮСШОР 262 265 527 1 
 27 Нанзатов Чингис 11.04.1994 КМС ВС РФ Бурятия ВСГУТУ ДЮСШ 12 259 262 521 1 
 28 Зандеев Алексей 19.11.1993 МС Динамо Бурятия СДЮСШОР 10 266 253 519 22 1 
 29 Румянцев Владимир 14.07.1971 КМС Бурятия СК Энергетик 265 254 519 13 1 
 30 Бадрянов Александр 05.11.1976 3 Иркутская обл. ДЮСШ 267 250 517 17 16 1 
 31 Бальжанов Фидель 23.04.1980 1 Бурятия ДЮСШ 244 273 517 17 15 1 
 32 Лубсанов Дмитрий 31.01.1994 2 Бурятия БГУ ДЮСШ 13 249 266 515 1 
 33 Бутуханов Александр 30.08.1993 МС Иркутская обл. ИОКДЮСШОР 253 259 512 1 
 34 Мустафаев Александр 02.10.1994 2 Бурятия БГУ ДЮСШ 13 245 253 498 2 
 35 Гомбоев Цырен 19.01.1993 МС ВС РФ Бурятия ВСГТУ ДЮСШ 12 238 258 496 2 
 36 Базаров Булат 22.10.1993 МС ВС РФ Бурятия ВСГУТУ ДЮСШ 12 234 257 491 2 
 Классический лук - Женщины 
 Дисциплина: «КЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал» 18м 18м ∑ 

 1 Бильтрикова Татьяна 19.01.1988 МСМК Динамо Бурятия ШВСМ 286 288 574 МС 
 2 Барадиева Анна 11.03.1990 МС Бурятия ШВСМ 272 284 556 КМС 
 3 Доноева Алена 22.11.1994 МС Бурятия РСДЮСШОР 273 278 551 КМС 
 4 Бальбурова Екатерина 01.09.1988 МСМК Динамо Бурятия ШВСМ 273 272 545 КМС 
 5 Ободоева Санжи 21.01.1990 МСМК Бурятия РСДЮСШОР 265 278 543 КМС 
 6 Васильева Людмила 27.08.1994 КМС ВС РФ Иркутская обл. ОКДЮСШОР 270 254 524 1 
 7 Зарбаева Арюна 23.09.1994 КМС Бурятия СДЮСШОР 10 257 263 520 1 
 8 Гуробазарова Сэлмэг 10.11.1994 1 Бурятия ВСГУТУ ДЮСШ 12 261 246 507 1 
 9 Бутакова Надежда 20.11.1994 КМС Бурятия БГУ ДЮСШ 13 253 248 501 1 
 10 Намсараева Солонга 25.05.1994 КМС Бурятия СДЮСШОР 10 238 243 481 2 

 Блочный лук - Юниоры 1995 - 2001 г.р. 
 Дисциплина: «БЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал» 18м 18м ∑ 

 1 Бубеев Барас 28.04.1998 КМС Бурятия ВСГТУ ДЮСШ 12 280 283 563 КМС 
 2 Шойдоров Кирилл 09.05.1996 КМС Иркутская обл. ОГКОУДОД ДЮСШ 279 278 557 КМС 
 3 Дамбуев Александр 12.03.1998 КМС Иркутская обл. ОГКОУДОД ДЮСШ 270 272 542 КМС 
 4 Барлуков Альберт 15.06.1998 КМС Иркутская обл. ОГКОУДОД ДЮСШ 269 265 534 КМС 
 5 Дареев Вандан 08.02.1998 КМС Динамо Бурятия ДЮСШ 15 265 264 529 1 
 6 Закамельский Алексей 30.04.1998 1 Динамо Бурятия ДЮСШ 264 263 527 1 
 7 Бархутов Андрей 01.01.1999 2 Бурятия СДЮСШОР 9 263 262 525 1 
 8 Кочетов Георгий 22.03.1999 1 Динамо Бурятия сужа 244 263 507 1 
 9 Шохонов Владимир 08.04.1997 3 Бурятия СДЮСШОР 9 245 209 454 3 

Блочный лук - Юниорки 1995 - 2001 г.р. 
 Дисциплина: «БЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал» 18м 18м ∑ 

 1 Болотова Оюна 02.10.1995 МС Динамо Бурятия СДЮСШОР 9 275 288 563 КМС 
 2 Миткус Анастасия 09.07.1995 МС ВС РФ Бурятия ВСГТУ ДЮСШ 12 278 281 559 КМС 
 3 Жигжитова Ешин-Хорло 13.12.1996 КМС Динамо Бурятия СДЮСШОР 9 274 273 547 КМС 
 4 Береговая Юлия 22.11.1997 КМС Иркутская обл. ДЮСШ 258 253 511 1 
 5 Ториченко Ксения 01.01.1999 3 Бурятия СДЮСШОР 9 217 240 457 2 

 Блочный лук - Мужчины 
 Дисциплина: «БЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал» 18м 18м ∑ 

 1 Ринчино Чингис 12.02.1991 МСМК ЦСКА ВВС ЯНАО ДЮСШ им.Ахатовой 287 292 579 40 МС 
 2 Калашников Виктор 07.06.1989 МСМК ЦСКА ВВС ЯНАО СДЮСШОР  287 292 579 39 МС 
 3 Будаев Зоригто 05.03.1993 МС Динамо Бурятия РМК 286 289 575 МС 
 4 Оширов Максим 26.01.1994 МСМК Динамо Бурятия СДЮСШОР 9 286 287 573 МС 
 5 Шадапов Борис 15.09.1961 КМС Бурятия СК Энергетик 279 285 564 27 КМС 
 6 Хандажапов Ринчин 12.01.1966 МС Бурятия СК Энергетик 284 280 564 26 КМС 
 7 Заболотский Анатолий 17.10.1969 КМС Бурятия СК Энергетик 279 283 562 КМС 
 8 Доржиев Батор 01.01.1991 КМС Динамо Бурятия РМК 280 278 558 КМС 
 9 Галсанов Дмитрий 20.05.1970 КМС Бурятия СДЮСШОР 10 278 279 557 КМС 
 10 Цыренов Баир 19.02.1966 МСМК ВС РФ Московская обл. СК Энергетик 272 284 556 КМС 
 11 Зомонов Владимир 01.01.1965 КМС Бурятия СК Энергетик 279 276 555 КМС 
 12 Иванов Андрей 24.05.1963 МС Динамо Бурятия ск "Энергетик" 277 275 552 КМС 
 13 Кондратьев Буянто 02.05.1973 КМС Бурятия СК Энергетик 263 269 532 КМС 
 14 Раднаев Виктор 14.02.1980 КМС Бурятия СК Энергетик 249 259 508 1 
 15 Сушкеев Юрий 01.10.1994 1 Иркутская обл. ДЮСШ 225 248 473 2 

 Блочный лук - Женщины 
 Дисциплина: «КЛ - 18м (30 + 30 выстр.)» 18м 18м ∑ 

 1 Зверева Светлана 09.01.1991 МС ВС РФ Бурятия ДЮСШ 12 279 270 549 КМС 
 2 Юровская Наталья 24.08.1986 КМС Иркутская обл. ИОКДЮСШОР 274 273 547 КМС 
 3 Бадиева Анна 09.01.1984 КМС Иркутская обл. ИОКДЮСШОР 271 271 542 КМС 
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 Командные соревнования - Квалификационный раунд 
 Классический лук - Юноши 1998 - 2001 г.р. 
 1 
 1 Гомбожапов Алдар 562 
 СДЮСШОР 9 2 Хандажапов Булат 543 1646 
 3 Гомбожапов Хэшэгто 541 
 2 
 1 Галсанов Гэсэр 550 
 РСДЮСШОР 2 Шурубиков Юрий 549 1595 
 3 Лихачев Вадим 496 
 3 
 1 Ирдынеев Эрдэм 562 
 ск Бальчинова 2 Ирдынеев Ванчен 539 1591 
 3 Султумов Булат 490 
 4 
 1 Сушкеев Илья 539 
 ФСК 2 Мункуев Этигел 525 1589 
 3 Тунжинов Олег 525 
 5 
 1 Галсанов Вячеслав 534 
 Динамо 2 Дылгыров Содном 532 1585 
 3 Жигмитов Бато-Цырен 519 
 6 
 1 Доржиев Булат 539 
 Улекчин 2 Санжиев Бадма 521 1561 
 3 Чимитов Чингис 501 
 7 
 1 Татаринов Антон 525 
 УОБО 2 Бугдаев Максим 512 1543 
 3 Тагласов Эдуард 506 
 8 
 1 Норбоев Баир 548 
 СДЮСШОР 10 2 Трофимов Александр 493 1519 
 3 Ашатуев Аюр 478 
 9 
 1 Санжиев Арсалан 519 
 Селенгинский район 2 Чагдуров Бэлигто 516 1503 
 3 Доржиев Мунко-Зорик 468 
 10 
 1 Хатунов Амгалан 518 
 ск Юный динамовец 2 Улзетуев Чингиз 490 1486 
 3 Зомонов Дашинима 478 
 11 
 1 Цыденов Амгалан 540 
 школа №13 2 Куржумов Алдар 465 1441 
 3 Дондопов Сергей 436 
 12 
 1 Бударин Даниил 483 
 Иркутская область 2 Турусов Саян 463 1399 
 3 Кононец Юрий 453 
 13 
 1 Дондоков Данзанжап 474 
 Мыла 2 Памаев Данил 468 1389 
 3 Соктоев Этигел 447 
 14 
 1 Гармаев Амгалан 482 
 Сотниково 2 Ладутко Владимир 458 1355 
 3 Николаев Тимур 415 
 15 
 1 Бортожинов Тимур 468 
 г.Улан-Удэ 2 Баторов Юрий 445 1333 
 3 Грехов Денис 420 
 16 
 1 Дондоков Зоригто 480 
 ск Бурвод 2 Мункуев Тимур 423 1275 
 3 Серебряков Руслан 372 
 17 
 1 Цыденов Доржо 468 
 Октябрьский район 2 Бадагаров Дугар 432 1271 
 3 Чупров Никита 371 
 18 
 1 Дашинимаев Даши 420 
 КСК 2 Чердонов Цыден 410 1231 
 3 Гунтыпов Данил 401 
 
 
 

Всероссийские соревнования по стрельбе из лука 04 - 07 ноября  2014г. e-mail:  
 г. Улан-Удэ, arcburyatia@msn.com Стр.6 



 
 19 
 1 Бутуханов Максим 441 
 Окинский р-н 2 Бакшаханов Иннокентий 402 1157 
 3 Хумаев Бадмажап 314 
 20 
 1 Цыбенов Базаржап 489 
 ск Байкал 2 Шенхоров Сергей 368 962 
 3 Бадлуев Андрей 105 
 21 
 1 Боржомов Анатолий 394 
 ДЮСШ 15 2 Батомункуев Булат 358 912 
 3 Лихачев Дмитрий 160 
 23 
 1 Жаркой Никита 253 
 школа №47 2 Галсанов Алдар 192 567 
 3 Живоденко Данил 122 
 
 Классический лук - Девушки 1998 - 2001 г.р. 
 1 
 1 Таханова Инна 543 
 СДЮСШОР 10 2 Лубсанова Любовь 538 1595 
 3 Дашиева Тамара 514 
 2 
 1 Доржиева Александра 541 
 СДЮСШОР 9 2 Шагдуржапова Ирина 525 1587 
 3 Дармажапова Арюна 521 
 3 
 1 Болотова Дулма 544 
 Забайкальский край 2 Балданова Цымпелма 535 1584 
 3 Балданова Цэ - Дулма 505 
 4 
 1 Ванчикова Елена 531 
 Динамо 2 Бадмацыренова Улзыма 519 1567 
 3 Будаева Ариуна 517 
 5 
 1 Степанова Арьяна 521 
 ФСК 2 Петрова Лыгжима 519 1527 
 3 Баирова Эржена 487 
 6 
 1 Доноева Дэнсэма 528 
 Энергетик 2 Найданова Сарана 512 1524 
 3 Швецова Алёна 484 
 7 
 1 Галданова Валерия 518 
 РСДЮСШОР 2 Доржиева Эржена 514 1521 
 3 Бадмаева Цырма 489 
 8 
 1 Гармаева Александра 553 
 ск Бальчинова 2 Данжурова Арюна 483 1515 
 3 Мункуева Алтана 479 
 9 
 1 Харитонова Виктория 536 
 Тункинский район 2 Будакова Надежда 508 1509 
 3 Галсанова Анна 465 
 10 
 1 Гомбоева Светлана 545 
 УОБО 2 Михайлова Анна 480 1498 
 3 Батагаева Надежда 473 
 11 
 1 Укоева Татьяна 517 
 Бурвод 2 Базарова Валентина 488 1493 
 3 Бадмаева Александра 488 
 12 
 1 Бадмаева Валентина 527 
 Закаменский район 2 Дармаева Наталья 516 1491 
 3 Тулонова Сэлмэг 448 
 13 
 1 Тугутова Мария 515 
 Селенгинский район 2 Цыденова Эржена 455 1421 
 3 Сапеску Лилия 451 
 14 
 1 Цыденова Наталья 497 
 ск Юный динамовец 2 Степанова Екатерина 458 1400 
 3 Батуева Алтана 445 
 15 
 1 Чебыкина София 469 
 Октябрьский район 2 Цыбикова Светлана 466 1385 
 3 Хайдапова Лейла 450 
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 1 Ботогоева Татьяна 468 
 КСК 2 Пурбуева Баира 450 1367 
 3 Цыбенова Юлия 449 
 17 
 1 Павликова Екатерина 500 
 Иркутская область 2 Чимитова Аяна 492 1343 
 3 Назарова Галина 351 
 18 
 1 Цыбикжапова Сэлмэг 458 
 школа №49 2 Цыбикжапова Эвелина 437 1296 
 3 Раднаева Валентина 401 
 19 
 1 Дамбаева Арюна 478 
 школа №8 2 Балданова Адиса 430 1265 
 3 Балданова Сарана 357 
 20 
 1 Галсанова Эржена 414 
 ск БАК 2 Ринчинова Должид 395 1135 
 3 Даранова Сэсэг 326 
 21 
 1 Гармаева Адиса 447 
 ск ФСК 2 Цыденешиева Алтана 419 1131 
 3 Цыпылова Алина 265 
 22 
 1 Бернаева Александра 420 
 Советский район 2 Ухазанова Сырен-Дулма 362 1121 
 3 Манханова Аюна 339 
 23 
 1 Бараковская Алёна 485 
 школа №9 2 Дугарова Туяна 388 1118 
 3 Цыренжапова Суржана 245 
 24 
 1 Цыдендоржиева Валерия 387 
 Левый берег 2 Тигай Ольга 374 1078 
 3 Дондопова Елена 317 
 25 
 1 Балданова Нарана 460 
 школа №47 2 Бардунаева Василиса 325 1040 
 3 Жалсанова Гэрэлма 255 
 26 
 1 Данзанова Арюна 404 
 школа №13 2 Ринчиндоржиева Дулма 311 934 
 3 Базарова Арюна 219 
 27 
 1 Баторова Сарюна 378 
 школа №57 2 Захарова Карина 300 918 
 3 Цыдыпова Дыжид 240 
 28 
 1 Забанова Туяна 404 
 ск Мэргэн 2 Бадареева Юмжана 283 823 
 3 Балтатарова Эржена 136 
 29 
 1 Цыбикова Аюна 322 
 Железнодорожный район 2 Суворова Сэсэг 205 666 
 3 Жигжитова Баирма 139 
 30 
 1 Алсаева Ольга 207 
 ск Байкал 2 Мартынова Нина 187 500 
 3 Лумбунова Сарана 106 
 
 Классический лук - Юниоры 1995 - 1997 г.р. 
 1 
 1 Ринчино Василий 575 
 СДЮСШОР 9 2 Гульгонов Владимир 560 1686 
 3 Цыденов Баян 551 
 2 
 1 Балтаков Цырен 568 
 СДЮСШОР 10 2 Егодуров Владимир 550 1654 
 3 Жанцанов Жаргал 536 
 3 
 1 Сыденбимба Баир 564 
 РСДЮСШОР 2 Цыденов Бэлигто 548 1652 
 3 Очиров Ринчин 540 
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 1 Степанов Цыренжап 546 
 Иркутская область 2 Семенов Николай 540 1616 
 3 Шадрин Игорь 530 
 5 
 1 Цыдыпов Эрдэм 560 
 РМК 2 Банзаракцаев Максим 542 1597 
 3 Балданов Элбэк 495 
 6 
 1 Ганжуров Зоригто 560 
 ВСГУТУ ДЮСШ 12 2 Жапов Даши 520 1568 
 3 Павлов Альберт 488 
 7 
 1 Жаргалов Зоригто 535 
 ск БАК 2 Жалсараев Амгалан 512 1554 
 3 Цымпилов Бэлигто 507 
 8 
 1 Лхасаранов Ринчин 572 
 Динамо 2 Дашиев Эрдэм 540 1542 
 3 Гармаев Даши 430 
 9 
 1 Калгин Владислав 440 
 БГУ ДЮСШ 13 2 Дампилов Даба 406 1202 
 3 Буянов Андрей 356 
 
 Классический лук - Юниорки 1995 - 1997 г.р. 
 1 
 1 Жабуева Сэлмэг 559 
 РСДЮСШОР 2 Лхасарунова Дулма 525 1598 
 3 Дашиева Виктория 514 
 2 
 1 Санжижапова Евгения 567 
 СДЮСШОР 10 2 Замбалова Вероника 525 1595 
 3 Банзаракцаева Уржима 503 
 3 
 1 Шагдарова Дарима 536 
 СДЮСШОР 9 2 Базарова Хажидма 534 1578 
 3 Савиновския Маргарита 508 
 4 
 1 Хаданова Лариса 547 
 Иркутская область 2 Халбашкинова Марина 514 1568 
 3 Арбынова Любовь 507 
 5 
 1 Баргуева Алена 533 
 УОБО 2 Маркусеева Лидия 515 1529 
 3 Аюшиева Анна 481 
 6 
 1 Доноева Сарюна 516 
 ВСГУТУ ДЮСШ 12 2 Павлова Александра 513 1505 
 3 Чимитова Эржена 476 
 7 
 1 Цымпилова Сойжина 490 
 ск Стрелец 2 Дальбакова Эржэна 480 1446 
 3 Раднаева Эржена 476 
 8 
 1 Бутханова Анастасия 517 
 ск БАК 2 Шестопалова Александра 460 1391 
 3 Намдакова Аюна 414 
 9 
 1 Сакияева Арюна 538 
 Бурвод 2 Сымбелова Дарима 433 1390 
 3 Дашимолонова Ринчин-Ханда 419 
 
 Классический лук - Мужчины 
 1 
 1 Цыренжапов Мунко 579 
 Забайкальский край 2 Тучинов Тимур 577 1687 
 3 Цырендашиев Чингис 531 
 2 
 1 Доржиев Булат 577 
 СДЮСШОР 10 2 Табхаев Евгений 565 1677 
 3 Санжицыбиков Константин 535 
 3 
 1 Цыремпилов Бэликто 579 
 ШВСМ 2 Бадмажапов Чингис 558 1675 
 3 Норбоев Чимит 538 
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 4 
 1 Гундуев Аламжа 560 
 СДЮСШОР 9 2 Бархунов Александр 559 1666 (83) 
 3 Ринчино Чимит 547 
 5 
 1 Цыренов Арсалан 567 
 Бурвод 2 Барадиев Булат 559 1666 (72) 
 3 Гапилов Булат 540 
 6 
 1 Хутаков Сергей 570 
 Динамо 2 Цыбенов Солбон 568 1657 
 3 Зандеев Алексей 519 
 7 
 1 Будаев Эрдэни 574 
 РСДЮШОР 2 Табхаев Амгалан 548 1649 
 3 Урбаниев Саян 527 
 8 
 1 Бузинаев Данил 552 
 Иркутская область 2 Белеев Баир 536 1600 
 3 Бутуханов Александр 512 
 9 
 1 Гадьянэ Зорикто 535 
 ВСГУТУ ДЮСШ 12 2 Гомбоев Цырен 496 1522 
 3 Базаров Булат 491 
 
 Классический лук - Женщины 
 1 
 1 Бильтрикова Татьяна 574 
 Бурятия 2 Бальбурова Екатерина 545 1626 
 3 Гуробазарова Сэлмэг 507 
 2 
 1 Доноева Алена 551 
 г.Улан-Удэ 2 Ободоева Санжи 543 1595 
 3 Бутакова Надежда 501 
 3 
 1 Барадиева Анна 556 
 СДЮСШОР 10 2 Зарбаева Арюна 520 1557 
 3 Намсараева Солонга 481 
 
 Блочный лук - Юниоры 1995 - 2001 г.р. 
 1 
 1 Шойдоров Кирилл 557 
 УОБО 2 Дамбуев Александр 542 1633 
 3 Барлуков Альберт 534 
 2 
 1 Бубеев Барас 563 
 Бурятия 2 Дареев Вандан 529 1619 
 3 Закамельский Алексей 527 
 3 
 1 Бархутов Андрей 525 
 СДЮСШОР 9 2 Кочетов Георгий 507 1486 
 3 Шохонов Владимир 454 
 
 Блочный лук - Юниорки 1995 - 2001 г.р. 
 1 
 1 Болотова Оюна 563 
 СДЮСШОР 9 2 Жигжитова Ешин-Хорло 547 1567 
 3 Ториченко Ксения 457 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Всероссийские соревнования по стрельбе из лука 04 - 07 ноября  2014г. e-mail:  
 г. Улан-Удэ, arcburyatia@msn.com Стр.10 



 Блочный лук - Мужчины 
 1 
 1 Будаев Зоригто 575 
 Бурятия 2 Оширов Максим 573 1706 
 3 Доржиев Батор 558 
 2 
 1 Шадапов Борис 564 
 ск Энергетик 2 Хандажапов Ринчин 564 1690 
 3 Заболотский Анатолий 562 
 3 
 1 Галсанов Дмитрий 557 
 школа №57 2 Зомонов Владимир 555 1644 
 3 Кондратьев Буянто 532 
 4 
 1 Цыренов Баир 556 
 ск Байкал 2 Иванов Андрей 552 1616 
 3 Раднаев Виктор 508 

 

 Главный судья, Судья 1К Эрдыниев К.Д. (г.Улан-Удэ) 
 
 Главный секретарь, Судья 1К Халудорова З.Л. (г.Улан-Удэ) 
 
 Председатель тех.комиссии, Судья 1К Гырылов Е.Б. (г.Улан-Удэ) 
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